
 

 

Zarządzenie nr SP8.II.011.1.2024 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 

8 w Zgierzu z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia 

postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych w Szkole Podstawowej nr 8 

w Zgierzu na rok szkolny 2024/2025 

Działając na podstawie 

Art. 157 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Ustawa Prawo Oświatowe (Dz.U. z 

2023 r., poz. 900, poz. 1718, poz. 1672, poz. 2005) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i 

postępowania uzupełniającego do klas pierwszych w Szkole Podstawowej nr 8 w 

Zgierzu na rok szkolny 2024/2025 w składzie: 

1. Magdalena Karolczak 

2. Paulina Łuczak 

3. Małgorzata Kucharska 

§ 2 

Wyznaczam na Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej Panią Paulinę Łuczak. 

§ 3 

Komisja zobowiązana jest do prowadzenia naboru zgodnie z kryteriami rekrutacji do 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Zgierz oraz 

harmonogramem ustalonym przez Prezydenta Miasta Zgierza w sprawie rekrutacji 

uczniów do klas pierwszych szkół podstawowych na rok szkolny 2024/2025. 

Regulamin Pracy Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do klas pierwszych w Szkole 

Podstawowej nr 8 w Zgierzu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 



 

 

Zadania Komisji określają art. 157 ust. 2 i art. 158 ust. 1–5 i 7 ustawy z 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn.: Dz.U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1718, poz. 

1672, poz. 2005) 

§ 5 

1. W przypadku, gdy w wyniku postępowania rekrutacyjnego nie wszystkie 

oferowane przez szkołę miejsca zostały obsadzone, Komisja Rekrutacyjna 

prowadzi także postępowanie uzupełniające. 

2. Zadania i zasady pracy Komisji Rekrutacyjnej w postępowaniu uzupełniającym 

są identyczne, jak w przypadku podstawowego postępowania rekrutacyjnego. 

3. Z postępowania uzupełniającego sporządza się odrębny protokół. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Liliana Sobieska-Jędruszczak 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 8 w Zgierzu 

 


